
Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Castagnole delle Lanze.  Soggetto Responsabile: Dott. Giorgio MUSSO  
(D.Lgs. n. 39/93 art.3)

Copia 

COMUNE DI CASTAGNOLE DELLE LANZE 

 

PROVINCIA DI  ASTI 

 
Deliberazione N. 31 
In data 29/07/2024 

 
VERBALE DI DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE 

 
OGGETTO: 
Elezione della Commissione Assistenza-Sanità Scuola Welfare. 

 
L’anno duemilaventiquattro il giorno ventinove del mese di luglio alle ore 

19:00 nella sala delle adunanze consiliari si è riunito il CONSIGLIO COMUNALE 
convocato con avvisi spediti nei modi e termini di legge, in sessione Straordinaria 
di Prima convocazione. All’appello risultano presenti i seguenti consiglieri: 
 
N. COGNOME E NOME CARICA Presente 

    
1.  MANCUSO CALOGERO SINDACO SÌ 
2.  ROSSO MARIAGRAZIA CONSIGLIERE SÌ 
3.  COPPA MARIO CONSIGLIERE SÌ 
4.  CROCI GIOVANNI CONSIGLIERE SÌ 
5.  GIANUZZI GIULIANO CONSIGLIERE SÌ 
6.  LOSCALZO DOMENICO CONSIGLIERE SÌ 
7.  GHIONE ROBERTO CONSIGLIERE SÌ 
8.  COLOMBARO MATTIA CONSIGLIERE SÌ (DA 

REMOTO) 
9.  VASILEVA MARIJA CONSIGLIERE SÌ 
10.  ABBATE ERALDO CONSIGLIERE SÌ 
11.  POLIZZI ENZA CONSIGLIERE SÌ 
12.  FORTE GIANNI CONSIGLIERE SÌ 
13.  COLLA MARTA CONSIGLIERE SÌ (DA 

REMOTO) 
    
 Totale Presenti:  13 
 Totale Assenti:  0 

 
Partecipa alla seduta  il Vice Segretario Comunale Dr.ssa Gabriella CERRUTI. 
 
Il Presidente  MANCUSO CALOGERO –  SINDACO,  dichiara aperta la seduta per 
aver constatato il numero legale degli intervenuti, invita i Consiglieri Comunali a 
discutere in seduta pubblica sull' argomento in oggetto. 

 
 

IL CONSIGLIO COMUNALE 
 



Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Castagnole delle Lanze.  Soggetto Responsabile: Dott. Giorgio MUSSO  
(D.Lgs. n. 39/93 art.3)

PRESO ATTO dei pareri favorevoli ai sensi dell'art. 49 del D. Lgs. 267/2000, allegati alla 
presente deliberazione 
 
Visti gli artt.70 e 71 del vigente Regolamento per il funzionamento degli Organi Collegiali e 
delle Commissioni Consiliari e s.m.i., che prevede che il Consiglio Comunale si avvalga di 
cinque commissioni permanenti composte da tre consiglieri comunali, tra le quali è 
prevista la commissione in oggetto; 
 
 
Udite le proposte indicanti i nominativi dei candidati; 
 
Ritenuto unanimemente di procedere alla votazione per alzata di mano di approvazione di 
tali proposte 
 
Visti i pareri circa la regolarità tecnica ed amministrativa del presente atto. 
 
Con voti unanimi favorevoli legalmente espressi  
 

DELIBERA 
 

Di eleggere ai sensi dell’art.71 del Regolamento sopracitato la Commissione Assistenza 
Sanità – Scuola- Welfare nelle persone dei consiglieri comunali: 
 

 Polizzi Enza - Consigliere di maggioranza 
 Loscalzo Domenico - Consigliere di maggioranza    
 Colla Marta - Consigliere di maggioranza  

 
Dare atto che, ai sensi dell’art.73, la Commissione, in occasione della prima seduta, 
eleggerà il proprio Presidente. 
 
Successivamente con voti unanimi e favorevoli si dichiara il presente atto immediatamente 
esecutivo ai sensi dell’art. 134, comma 4, D.Lgs. 267/2000. 
 

 
 



Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Castagnole delle Lanze.  Soggetto Responsabile: Dott. Giorgio MUSSO  
(D.Lgs. n. 39/93 art.3)

Il presente verbale viene così sottoscritto 
 

IL PRESIDENTE 
F.to: MANCUSO Calogero 

 

IL SEGRETARIO COMUNALE F.F. 
F.to: Dr.ssa Gabriella CERRUTI 

 
 

 
Il sottoscritto, in qualità di Responsabile del Servizio esprime parere favorevole in merito 
alla regolarità tecnica della presente deliberazione, ai sensi dell'art. 49 - comma 1 - D.Lgs 
267/2000 
 
 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
F.to:  Dr.ssa Gabriella CERRUTI 

 
Il sottoscritto, in qualità di Responsabile del Servizio esprime parere favorevole in merito 
alla regolarità contabile della presente deliberazione, ai sensi dell'art. 49-comma 1 del 
D.Lgs. 267/2000 
 
 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
F.to:  Dr.ssa Gabriella CERRUTI 

 
Per l'assunzione dell'impegno di spesa si attesta la copertura finanziaria ai sensi dell'art. 
151 comma 4 - D.Lgs. 267/2000 
 
 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
F.to:  Dr.ssa Gabriella CERRUTI 

 
ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE 

 
Si attesta che copia della presente deliberazione viene pubblicata all'Albo Pretorio di questo 
Comune per 15 giorni consecutivi a partire dal 22/08/2024  
 
 
Castagnole delle Lanze, li 22/08/2024 IL SEGRETARIO COMUNALE F.F. 

F.to: Dr.ssa Gabriella CERRUTI 
 

 
ESECUTIVITA' 

 
La presente deliberazione è divenuta esecutiva 

 
 Perché dichiarata immediatamente eseguibile (art. 134, 4° comma, D.Lgs. 18 agosto 

2000, n. 267) 
 
 Per la scadenza dei 10 giorni della pubblicazione (art. 134, 3° comma, D.Lgs. 18 agosto 

2000, n. 267) 
 

Castagnole delle Lanze, li 29/07/2024 IL SEGRETARIO COMUNALE F.F. 
F.to: Dr.ssa Gabriella CERRUTI 

 
 
Copia Conforme all'originale, in carta libera uso amministrativo 
Castagnole delle Lanze, li  IL SEGRETARIO COMUNALEDr.ssa Gabriella 

CERRUTI 


